

Henla Holding ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 36 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Holding ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 36 02 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Henla Import ApS, Støvring Unistage ApS, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	305.492	189
1 Personaleomkostninger	-110.000	-150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.142	-198
Driftsresultat	-10.650	-159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	157.500	36
Andre finansielle indtægter	517.096	826
Øvrige finansielle omkostninger	-784.222	-84
Resultat før skat	-120.276	619
Skat af årets resultat	87.738	-138
Årets resultat	-32.538	481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.500	36
Overføres til overført resultat	0	445
Disponeret fra overført resultat	-190.038	0
Disponeret i alt	-32.538	481

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.579.336	5.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.638	130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.632.974</u>	<u>5.571</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	544.549	387
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	824.583	986
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	998.900	999
Andre tilgodehavender	0	450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.368.032</u>	<u>2.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.001.006</u>	<u>8.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.810	75
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.312.114	7.241
Tilgodehavende selskabsskat	355.761	201
Andre tilgodehavender	525.000	1.855
Tilgodehavender i alt	<u>6.298.685</u>	<u>9.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.530.274	8.707
Værdipapirer i alt	<u>8.530.274</u>	<u>8.707</u>
Likvide beholdninger	660.614	1.213
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.489.573</u>	<u>19.543</u>
Aktiver i alt	<u>23.490.579</u>	<u>27.936</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.754	271
Overført resultat	16.804.784	16.995
Egenkapital i alt	17.433.538	17.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.323	100
Hensatte forpligtelser i alt	9.323	100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.439.149	1.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.149	1.549
3 Gældsforpligtelser	109.400	109
Deposita	286.000	286
Anden gæld	4.213.169	8.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.608.569	8.821
Gældsforpligtelser i alt	6.047.718	10.370
Passiver i alt	23.490.579	27.936
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	110.000	150		
	110.000	150		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	999		
Kostpris 31. december 2018	1.000.000	999		
Kursregulering	-1.100	0		
Opskrivninger 31. december 2018	-1.100	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	998.900	999		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.400	1.001.549	1.548.549	1.658
	109.400	1.001.549	1.548.549	1.658
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.579 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.971 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henla Holding, Støvring ApS, CVR-nr. 38923722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
